

Årsredovisning

Trendgruppen Sverige AB

556751-7114

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Sköldberg
2023-05-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2008-02-13 och bedriver konsultverksamhet inom PR. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets kunder har under året haft mycket goda försäljningssiffror och därmed satsat mer på PR, vilket har lett till fler uppdrag och en väsentligt ökad omsättning för Trendgruppen PR. Bolaget signade flera nya konton och fick uppdrag för kunders sociala mediakonton (Facebook, Instagram) och även hantering av kunders annonsering (Facebook, Instagram). Under året märktes en inbromsning av ordergångar hos flera av bolagets kunder från september -22, med en viss osäkerhet som följd. Under året provanställdes tre personer.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	14 911	9 876	6 635	8 120	8 613
Resultat efter finansiella poster	2 179	715	471	39	651
Soliditet %	43	29	22	15	15
Rörelsemarginal %	15	9	7	2	9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 50% jämfört med föregående räkenskapsår till följd av den ökade mängden kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	768 061	559 181	1 427 242
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-900 000		-900 000
- Balanseras i ny räkning		559 181	-559 181	0
- Årets resultat			1 527 573	1 527 573
- Belopp vid årets utgång	100 000	427 242	1 527 573	2 054 815

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	427 242
Årets resultat	1 527 573
<i>Summa</i>	<i>1 954 815</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	454 815
<i>Summa</i>	<i>1 954 815</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 910 609	9 875 504
Övriga rörelseintäkter	130 707	128 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 041 316	10 004 278
Rörelsekostnader		
Köpta varor och tjänster	-2 949 249	-2 109 389
Övriga externa kostnader	-1 745 171	-1 403 484
Personalkostnader	2 -7 939 529	-5 413 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-215 841	-215 144
Övriga rörelsekostnader	-6 685	-11 174
Summa rörelsekostnader	-12 856 475	-9 153 154
Rörelseresultat	2 184 841	851 124
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 825	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 525	-136 255
Summa finansiella poster	-5 700	-136 255
Resultat efter finansiella poster	2 179 141	714 869
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-228 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-228 000	0
Resultat före skatt	1 951 141	714 869
Skatter		
Skatt på årets resultat	-423 568	-155 688
Årets resultat	1 527 573	559 181

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	303 333	368 333
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		303 333	368 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 942	59 605
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	540 796	673 974
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		582 738	733 579
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	382 508	382 508
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		382 508	382 508
Summa anläggningstillgångar		1 268 579	1 484 420
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 619 073	2 664 345
Övriga fordringar		223 426	7 139
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 542	22 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 230	275 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 167 271	2 969 427
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 029 173	958 270
<i>Summa kassa och bank</i>		2 029 173	958 270
Summa omsättningstillgångar		4 196 444	3 927 697
SUMMA TILLGÅNGAR		5 465 023	5 412 117

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	427 242	768 061
Årets resultat	1 527 573	559 181
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 954 815</i>	<i>1 327 242</i>
Summa eget kapital	2 054 815	1 427 242
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	378 700	150 700
Summa obeskattade reserver	378 700	150 700
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	9 239	740 930
Leverantörsskulder	183 119	623 460
Skatteskulder	503 003	126 997
Övriga skulder	866 995	1 548 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 469 152	794 422
Summa kortfristiga skulder	3 031 508	3 834 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 465 023	5 412 117

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	Ar
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	Ar
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Rörelsemarginal = Rörelseresultat / Nettoomsättning

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	18	12
------------------------	----	----

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
Utgående anskaffningsvärden	650 000	650 000
Ingående avskrivningar	-281 667	-216 667
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-65 000	-65 000
Utgående avskrivningar	-346 667	-281 667
Redovisat värde	303 333	368 333

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	246 432	222 677
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	23 755
	Försäljningar/utrangeringar	-58 197	-
	Utgående anskaffningsvärden	188 235	246 432
	Ingående avskrivningar	-186 827	-169 861
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	58 197	-
	Årets avskrivningar	-17 663	-16 966
	Utgående avskrivningar	-146 293	-186 827
	Redovisat värde	41 942	59 605

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 227 315	1 227 315
	Utgående anskaffningsvärden	1 227 315	1 227 315
	Ingående avskrivningar	-553 341	-420 163
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-133 178	-133 178
	Utgående avskrivningar	-686 519	-553 341
	Redovisat värde	540 796	673 974

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	382 508	382 508
	Utgående anskaffningsvärden	382 508	382 508
	Redovisat värde	382 508	382 508

UNDERSKRIFTER

Stockholm, dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Maria Hartog-Holm
Maria Hartog-Holm
Verkställande direktör
2023-05-23

Karin Sköldberg
Karin Sköldberg
2023-05-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-05-25

Mazars AB

Bo Jonsson

Bo Jonsson

Huvudansvarig auktoriserad revisor
